



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Katalog listin a listů k VII. dílu Českého diplomatáře I. (Zpracování diplomatického materiálu pro ...[image: ]
	



	
		
Katalog listin a listů k VII. dílu Českého diplomatáře I. (Zpracování diplomatického materiálu pro ...

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			HAVEL, Dalibor. Katalog listin a listů k VII. dílu Českého diplomatáře I. (Zpracování diplomatického materiálu pro období květen 1283 - květen 1297). Havel, D. (ed.). Vyd. 1. Brno: Matice moravská pro Výzkumné středisko pro dějiny střední Evropy : prameny, země, kultura. 434 s. CDB VII/1-VII/2. ISBN 978-80-86488-87-5. 2011.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@book{980451,
   author = {Havel, Dalibor},
   address = {Brno},
   edition = {Vyd. 1.},
   keywords = {cataloguing; medieval diplomatic; Bohemian charters of 1283-1297},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   isbn = {978-80-86488-87-5},
   publisher = {Matice moravská pro Výzkumné středisko pro dějiny střední Evropy : prameny, země, kultura},
   title = {Katalog listin a listů k VII. dílu Českého diplomatáře I. (Zpracování diplomatického materiálu pro období květen 1283 - květen 1297)},
   year = {2011}
}



				TY  - BOOK
ID  - 980451
AU  - Havel, Dalibor
PY  - 2011
TI  - Katalog listin a listů k VII. dílu Českého diplomatáře I. (Zpracování diplomatického materiálu pro období květen 1283 - květen 1297)
VL  - CDB VII/1-VII/2
PB  - Matice moravská pro Výzkumné středisko pro dějiny střední Evropy : prameny, země, kultura
CY  - Brno
SN  - 9788086488875
KW  - cataloguing
KW  - medieval diplomatic
KW  - Bohemian charters of 1283-1297
N2  - Katalog přináší podrobné zpracování veškerého diplomatického materiálu k dějinám Českého státu z období květen 1283-květen 1297. Tvoří tak základ budoucí kritické edice těchto pramenů v prvním a druhém svazku VII. dílu Českého diplomatáře.
ER  - 



				HAVEL, Dalibor. \textit{Katalog listin a listů k VII. dílu Českého diplomatáře I. (Zpracování diplomatického materiálu pro období květen 1283 - květen 1297)}. Havel, D. (ed.). Vyd. 1. Brno: Matice moravská pro Výzkumné středisko pro dějiny střední Evropy : prameny, země, kultura. 434 s. CDB VII/1-VII/2. ISBN~978-80-86488-87-5. 2011.

				



			Základní údaje
	Originální název	Katalog listin a listů k VII. dílu Českého diplomatáře I. (Zpracování diplomatického materiálu pro období květen 1283 - květen 1297)
	Název anglicky	Catalogue of chasters and letters of the 7th tomus of Bohemian Diplomatary I. (Elaboration of diplomatic material from May 1283 till May 1297)
	Autoři	HAVEL, Dalibor (203 Česká republika, garant, domácí).
Havel, D. (ed.). 
	Vydání	 Vyd. 1. Brno, 434 s. CDB VII/1-VII/2, 2011. 
	Nakladatel	Matice moravská pro Výzkumné středisko pro dějiny střední Evropy : prameny, země, kultura


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Odborná kniha
	Obor	60101 History
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14210/11:00059762
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	ISBN	978-80-86488-87-5
	Klíčová slova anglicky	cataloguing; medieval diplomatic; Bohemian charters of 1283-1297
	Štítky	rivok
	Příznaky	Mezinárodní význam, Recenzováno
	Změnil	Změnil: doc. PhDr. Dalibor Havel, Ph.D., učo 17153. Změněno: 9. 3. 2020 15:56.

	Anotace
	Katalog přináší podrobné zpracování veškerého diplomatického materiálu k dějinám Českého státu z období květen 1283-květen 1297. Tvoří tak základ budoucí kritické edice těchto pramenů v prvním a druhém svazku VII. dílu Českého diplomatáře.

	Anotace anglicky
	The Catalogue presents the detailed elaboration of the whole diplomatic material for the Bohemian history of the period May 1283-May 1297. It creates the basis of the future critical Edition of this sources in the first and second part of the 7th tomus of Bohemian Diplomatary.


					Návaznosti
	MSM0021622426, záměr	Název: Výzkumné středisko pro dějiny střední Evropy: prameny, země, kultura
	Investor: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Výzkumné středisko pro dějiny střední Evropy: prameny, země, kultura


			


VytisknoutZobrazeno: 11. 4. 2024 02:36



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		11. 4. 2024 | 02:36
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










